

Chilis rutiner:

I Chili har vi fortolket de overordnede principper for aflevering og afhentning. Vi lægger stor vægt på, at vi både skaber rum til fordybelse og pædagogiske aktiviteter, samtidig med at vi organiserer os, så der bliver bedre mulighed for korte dialoger ved aflevering og afhentning af børnene. For at sikre fordybelse med børnene, vil nogle personaler være disponible til modtagelse eller aflevering og andre være i pædagogiske aktiviteter. Barnet og forældre kan derfor ikke selv vælge hvem man vil afleveres til. Dette udmønter sig i følgende rutiner:

Aflevering og afhentning:

Forældre går med børnene ind i garderoben, inden barnet afleveres til en personale. Stuen er det pædagogiske rum indenfor, hvor vi gerne vil have mulighed for fordybelse. Ved afhentning banker I på stuens dør og en medarbejder følger barnet ud til jer.

Forældre må den første og sidste fredag i måneden, gå ind på stuen og afhente deres barn, se hvad børnene er optaget af og tjekke barnets skiftetøj på badeværelset.

- Kernestuen og Blomsterstuens forældre går rundt om Chili, ind ved trappenedgangen og kommer derved ind i garderoben. Kernestuen og Blomsterstuen åbner og lukker sammen. Dvs. at mellem kl. 7.00-8.00 og 16.00-17.00 er børn og personale sammen på Blomsterstuen. Når man er klar til at aflevere sit barn, banker man på døren til stuen, her vil en medarbejder modtage barnet og have tid til en kort snak ved behov.
- Blåbærstuens forældre går ind på badeværelset hvor børnene har garderober. Når man er klar til at aflevere sit barn går man videre ind og banker på døren til stuen, her vil en medarbejder modtage barnet og have tid til en kort snak ved behov.
- Pærestuen og Æblestuen har indgang til garderoberne fra hovedindgangen. Pære og Æblestuen åbner og lukker sammen. Dvs. at mellem kl. 7.00-8.00 og 16.00-17.00 er børn og personale sammen på Pærestuen. Når man er klar til at aflevere sit barn, banker man på stuens dør, her vil en medarbejder modtage barnet og have tid til en kort snak ved behov.
- Solsikkestuens forældre går med barnet i garderoben i kælder, og derfra op i begyndelsen af alrummet, hvor en medarbejder vil modtage jeres barn og have tid til en kort snak ved behov. Det store alrum, stue og værksted er det pædagogiske rum.
- Vi vil henstille til, at I kommer med jeres børn senest kl. 9, hvor det pædagogiske formiddagsmåltid begynder og personalet er optaget med børnene. Efter kl. 9 vil der ikke være tid til dialoger.

Kommunikation: For at vi stadig kan sikre en god kommunikation forældre og personale imellem, vil den disponible medarbejder være lyttende for korte dialoger. Hvis I har behov for en længere snak eller en samtale om jeres barns trivsel, så skal I endelig sige til, så vil vi arrangere det. Hvis vi har en bekymring om jeres barn, vil vi ALTID invitere jer til en samtale. Vi afholder forældresamtaler som fysiske møder, men hvis det passer bedst for jer, så kan vi stadig afholde Teams møder. Daglige fortællinger fra aktiviteter vil fortsat være opslag med foto på Aula.